ER

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº214/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Cc o DESIGNAR, a partir do dia 18.06.97, o

Dr. MIGUEL D'ABADIA RAMOS JUBÉ, Juiz de Direito da 3º Vara

Cível da Comarca de GOIÂNIA/GO; para exercer a função de Juiz

Eleitoral da 2º Zona, da referida Comarca, no período de 18.06.97 a

18.06.99, em substituição ao Dr. ANTÔNIO CARLOS LUIZ DE

FREITAS, tendo em vista o término do seu biênio.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 11 dias do mês de junho de

1997. | Loo q
o ujoiu Do VM AA. re,

Desembargador Antônio Nery da Silva

Presidente